CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° tJ?c1, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar AMIR MORATO, matrícula 13.859-13, do Cargo de
Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Modernização e Informática, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Informação e Documentação Legislativa, na Diretoria Legislativa. (Resolução nO
091/94).

Nomear YULLA GUIMARÃES CARRACA FRIAS, para exercer o Cargo de
Coordenador, CL-15, na Coordenadoria de Modernização e Informática. (Resolução
nO 091/94).

Exonerar MAURO DE PAULO DA ROCHA, matricula 13.021-70, do Cargo
de Gerente-Coordenador, CL-15, do FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Apoio às Comissões Temporárias, da
Divisão de Apoio às Comissões. (Resoluções nOs 155/99 e 091/94).

Exonerar PAULO CÉSAR DA SILVA RÊGO, matrícula 11.569-32, do
Cargo de Encarregado, CL-04, da Encarregadoria de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, do FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Gerente
Coordenador, CL-15, no FASCAL. (Resolução nO 155/99).

Nomear FRANCISCO BARBOSA DE ARAÚJO FILHO, para exercer o
Cargo de Encarregado, CL-04, na Encarregadoria de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, do FASCAL. (Resolução nO 155/99).

Brasília, çJ.J de fevereiro de 2002.

!
Deputado GIM

Preside

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br